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展愛隊第 32 期幹部團 

106 年 10 月份幹部會議資料 

時間：106 年 10 月 15 日(日) PM 5:00~ 

地點：中心 2樓會議室 

一、討論事項： 

 9 月份活動檢討 

活動名稱 
日期 

時間 

人

力 

負責組

別 負責人 報名名單 

幸福小舖 9/23(六) 
09:00-12:00 1 

展三組 鄧美娟 

淑貞 張翎軒 

13:00-17:00 1 晨梅 陳毅佩 

讚擊團課程協助 9/23(六) 13:00-17:00 2 植丞 植先 

實物前置(物資整

理) 
9/26(二) 

13:00-17:00 2 
蔡數梅 胡容 

扶助金發放協助交

管 
9/27(三) 

08:00-12:00 
6 

葷-守澤 茂昇 振川 慧美 子鈴 

素：湘芸 

12:00-17:00 5 葷-守澤 茂昇 振川 子鈴 

 10 月份活動檢討 

活動名稱 日期 時間 

人

力 

負責組

別 負責人 報名名單 

幸福小舖 

10/14(六) 
09:00-12:00 1 

展一組 顏鵬洲 

鵬洲 

13:00-17:00 1 鵬洲 

10/21(六) 
09:00-12:00 1 鵬洲 

13:00-17:00 1 鵬洲、陳毅佩 

10/28(六) 
09:00-12:00 1 麗敏 

13:00-17:00 1 麗敏 

讚擊團課程協助 

10/14(六) 13:00-17:00 2 植丞 

10/21(六) 13:00-17:00 2 植先、植丞 

10/28(六) 13:00-17:00 2 植先、植丞 

陶笛基礎班協助 
10/21(六) 

13:00-15:00 1 嶸銨 

陶笛進階班協助 14:00-16:00 1 振川 

陶笛基礎班協助 
10/28(六) 

13:00-15:00 1  

陶笛進階班協助 14:00-16:00 1 振川 

實物前置(物資整理) 10/25(三) 13:00-17:00 2  

扶助金發放協助交管 10/26(四) 08:00-12:00 6 

振川、偉宗、子鈴、惠如、小米(缺

1) 

12:00-17:00 5 陳毅佩、振川、晨梅、子鈴(缺 1) 

月例會 10/15(日) 19:00-20:30 
全

隊 

鵬洲、志誠、建國、素煖、嘉彬、

文祥、駿紘、文衍、翠純、志群 

外訪活動 10/14(六) 08:00-12:00 40 展二組 張益嘉 葷: 毅佩 文衍 翠純 明宏 美玲 
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淑蕙 建國 直斌 胡容 晨梅 子鈴 

素煖 嘉彬 芷婷 瑞彬 振川 慧美 

素: 數梅 益嘉 昱慧 湘芸 

 外訪活動當天 delay 半小時才出發,因為時間都花在找物品.溝通上

有問題.活動負責人請注意群組的訊息. 

 以後大型活動最好在 line 建立小群組討論. 

 11 月活動預告 

  
活動名稱 日期 時間 

人

力 

負責組

別 負責人 服務內容 

中心負

責組別 

中心負

責社工 

1 幸福小舖 

11/4(六) 

11/11(六) 

11/18(六) 

11/25(六) 

09:00-12:00 
13:00-17:00 

1 展一組 顏鵬洲 協助店務 
幸福小

舖 
順祥 

2 讚擊團課程協助 

11/4(六) 

11/11(六) 

11/18(六) 

11/25(六) 

13:00-17:00 2 展一組 顏鵬洲 
維持上課秩序、協助點

名、確認孩子安全 
家扶組 

詠韻、

家蔓 

3 陶笛基礎班協助 

11/4(六) 

11/11(六) 

11/18(六) 

11/25(六) 

13:00-15:00 1 展一組 顏鵬洲 
協助點名及學童上課

時的課堂協助 
家扶組 

一帆、

鎔蔚 

4 陶笛進階班協助 

11/4(六) 

11/11(六) 

11/18(六) 

11/25(六) 

14:00-16:00 1 展一組 顏鵬洲 
協助點名及學童上課

時的課堂協助 
家扶組 

一帆、

鎔蔚 

5 
實物前置(物資整

理) 
11/27(一) 13:00-17:00 2 展一組 顏鵬洲 實物發放前物資整理 行政組 淑真 

6 
扶助金發放協助

交管 

11/28(二) 

11/29(三) 
10:00-18:30 6 展一組 顏鵬洲 交管、協助搬運物資 行政組 

周慧

玲、劉

英宏、

陳麗玲 

7 月例會 11/19(日) 19:00-20:30 
全

隊 
展一組 顏鵬洲 

   

8 家長樂遊市集 11/11(六) 09:00-12:00 1 展一組 顏鵬洲 
協助樂遊市集宣傳；汽

球製作 
  李至孝 

 10/28~11/6 因鵬洲有事, 所以要請幹部多幫忙 
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 12 月活動預告 

  
活動名稱 日期 時間 

人

力 

負責組

別 負責人 服務內容 

中心負

責組別 

中心負

責社工 

1 幸福小舖 

12/2(六) 

12/9(六) 

12/16(六) 

12/23(六) 

12/30(六) 

09:00-12:00 
13:00-17:00 

1 展二組 張益嘉 協助店務 
幸福小

舖 
順祥 

2 讚擊團課程協助 

12/2(六) 

12/9(六) 

12/16(六) 

12/23(六) 

13:00-17:00 2 展二組 張益嘉 
維持上課秩序、協助點

名、確認孩子安全 
家扶組 

詠韻、

家蔓 

3 陶笛基礎班協助 

12/2(六) 

12/9(六) 

12/16(六) 

12/23(六) 

13:00-15:00 1 展二組 張益嘉 
協助點名及學童上課

時的課堂協助 
家扶組 

一帆、

鎔蔚 

4 陶笛進階班協助 

12/2(六) 

12/9(六) 

12/16(六) 

12/23(六) 

14:00-16:00 1 展二組 張益嘉 
協助點名及學童上課

時的課堂協助 
家扶組 

一帆、

鎔蔚 

5 
實物前置(物資整

理) 
12/26(二) 13:00-17:00 2 展二組 張益嘉 實物發放前物資整理 行政組 淑真 

6 
扶助金發放協助

交管 
12/27(三) 

08:00-12:00 
12:00-17:00 

6 
5 
展二組 張益嘉 交管、協助搬運物資 行政組 

周慧

玲、劉

英宏、

陳麗玲 

7 聯合隊慶 12/17(日) 13:30-17:30 
全

隊 
行政組 王志誠       

8 跳蚤市場 12/9(六) 07:30-14:00 30 行政組 蔡文祥 
交通/物資搬運/兒保攤

/義賣攤 

行政組

/兒保

組 

戴淑真

/曾玉

芬 

9 家長樂遊市集 12/9(六) 09:00-12:00 1 展二組 張益嘉 
協助樂遊市集宣傳；汽

球製作 
  李至孝 

跳蚤市場活動討論: 

※物資捐贈時間：11/17(五)~12/1(五)。 

※物資捐贈謝絕二手衣物,物品以 8成新為主 

※物資捐贈地點：中心(先連絡玉芬老師再送過來)或雅淑家。 

※中心物資整理時間：12/2(六)AM9:00，整理人數預定 4人協助貼標籤。 
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二、其他討論事項 

1. 聯合隊慶相關事宜: 

 經大家討論後請副隊長參加 10/27 聯合隊慶協調會 

 受獎名單 10/31 前給老師 

 展愛隊負責交管工作 

2. 歲末聯歡 (11 月開放報名, 人數 40 人,以有達到續隊標準為優先) 

   時間: 預定 2018/1/31(三) 晚上 6:00 

地點:雅園新潮 (台中市南屯區大墩南路 200 號) 

3. 新竹家扶中心展愛隊來信邀請參加第 32 屆隊慶, 請隊長於 10/27 前 

決定是否參加 

 

下次幹部會議時間:11/19 17:00 


